TILBEHØR
APRIL 2019
Husk, vi har
servicemontører over
hele landet klar til at
servicere netop dit
anlæg!
Sukup Europe A/S, Mimersvej 5, DK-8722 Hedensted

Specifikationer ved 1,1 kW
Blæser 1,1 kW inkl. starter og kabel med 16 amp. CEE-stik (blå)
Ydelse 2.000 - 2.550 m3/time ved 25-75 mm vandsøjle
2.600 mm spyd Ø100 mm diameter
Pris: DKK 5.300,-
Sukup Europe A/S, Mimersvej 5, DK-8722 Hedensted
T. +45 7568 5311, info@sukup-eu.com, www.sukup-eu.com
Olieovne
Varenummer			   Beskrivelse					       DKK ekskl. moms
		  Oklima / Agro-Heat / Arcotherm varmekanoner - indirekte fyret - olie
107SE200	        SE200, Varmekanon, for skorsten, 58,6 kW					     13.090,-
107SE300	        SE300, Varmekanon, for skorsten, 90,6 kW					     15.490,-
107PH400	        PH400, Varmekanon, for skorsten, 117,3 kW					     21.890,-
		  	 FARM / BH varmekanoner - indirekte fyret - olie
BH udstyrspakke    Korntørring: rustfrit aftræk (2 m), truckbeslag og flowkontrol			     3.700,-
107F145M	         Farm 145 M, Varmekanon, for skorsten, 144,7 kW				    30.900,-
107F185T	         Farm 185 T, Varmekanon, for skorsten, 185,5 kW				    35.600,-
107F235T	         Farm 235 T, Varmekanon, for skorsten, 235,7 kW				    40.800,-
Varenummer			   Beskrivelse					       DKK ekskl. moms
			   JUMBO varmekanoner - indirekte fyret - olie
107J145M	 Jumbo 145 M, Varmekanon, indirekte fyret, for skorsten, 144,7 kW			  39.400,-
107J185T	 Jumbo 185 T, Varmekanon, indirekte fyret, for skorsten, 185,5 kW			   44.000,-
107J235T	 Jumbo 235 T, Varmekanon, indirekte fyret, for skorsten, 235,7 kW			   50.900,-
107PK003	 Jumbo udstyrspakke, Rustfrit aftræk (2 m) og flowkontrol med filter		    2.700,-
Varenummer			   Beskrivelse					       DKK ekskl. moms
Sukup Europe A/S, Mimersvej 5, DK-8722 Hedensted
T. +45 7568 5311, info@sukup-eu.com, www.sukup-eu.com